

# **E166 Maibrit Lykke ApS**

**Bryggen 3, 1-tv., 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 33 86 95 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.

---

Denis Jepsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E166 Maibrit Lykke ApS Bryggen 3, 1-tv. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 86 95 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Denis Berg Jepsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Denis Jepsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -237.073 mod -695.767 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300.209 mod -1.295.534 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget 300.000 tilskud fra moderselskabet til dækning af driftstab.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-237.073</b>	<b>-695.767</b>
1 Personaleomkostninger	-94.099	-590.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.076
Andre finansielle indtægter	3	1
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>-331.181</b>	<b>-1.316.384</b>
Skat af årets resultat	30.972	20.850
<b>Årets resultat</b>	<b>-300.209</b>	<b>-1.295.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-300.209	-1.295.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-300.209</b>	<b>-1.295.534</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>110.279</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.279</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>110.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.096	5.087
Tilgodehavende selskabsskat	4.963	0
Andre tilgodehavender	<u>1.348</u>	<u>17.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.407</u>	<u>22.450</u>
Likvide beholdninger	<u>11.930</u>	<u>31.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>159.337</u></b>	<b><u>53.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>159.337</u></b>	<b><u>163.770</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	40.066	40.275
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>120.066</u></b>	<b><u>120.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.949	20.254
Anden gæld	26.322	23.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.271	43.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.271</u></b>	<b><u>43.495</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>159.337</u></b>	<b><u>163.770</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.705	584.584
Pensioner	0	2.542
Andre omkostninger til social sikring	3.394	3.240
	<u><b>94.099</b></u>	<u><b>590.366</b></u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Anpartskapitalen består af 53.334 A-anparter og 26.666 B-anparter a 1kr.		
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	40.275	1.085.809
Årets overførte overskud eller underskud	-300.209	-1.295.534
Koncerntilskud	300.000	250.000
	<u><b>40.066</b></u>	<u><b>40.275</b></u>

**4. Eventualposter**
**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Denis Jepsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.